ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                        №

О внесении изменения в решение Совета Палехского муниципального района от 27.11.2014 №97 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального  района Ивановской области»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 27.06.2012  № 217-п «Об утверждении Порядка рассмотрения Правительством Ивановской области проектов документов территориального планирования», учитывая рекомендации публичных слушаний от 01.06.2020, протокол заседания комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Майдаковского сельского поселения от 02.06.2020,
Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Палехского муниципального района от 27.11.2014 № 97 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального  района Ивановской области» изменение, изложив приложение к Решению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальных сайтах Палехского муниципального района и Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления.
Глава  Палехского

муниципального района                                                             И.В. Старкин
Председатель Совета

Палехского  муниципального района                                  А.В. Гусаковский